De Preterquam, quae Thesis vestra, falso niktur. <sup>Metropoli</sup> <sup>Conse</sup> <sup>11</sup>  
 etiam in concordatis A. S. in feodibus Nauticis et derogatum, ergo contra  
 Thesin. <sup>probat</sup> <sup>ab</sup> <sup>omni</sup> <sup>membrum</sup> <sup>primam</sup> <sup>et</sup> <sup>quod</sup> <sup>Thesin</sup> <sup>est</sup> <sup>Thesis</sup> <sup>vestra</sup> <sup>quae</sup>  
 ponit <sup>concordat</sup> <sup>et</sup> <sup>derogatum</sup> <sup>concordata</sup> <sup>et</sup> <sup>derogatum</sup> <sup>habere</sup> <sup>nam</sup> <sup>judicium</sup> <sup>ergo</sup> <sup>et</sup> <sup>probat</sup> <sup>et</sup> <sup>probat</sup> <sup>et</sup> <sup>probat</sup>  
 concordata non habent illam judicium, ergo probat. An. Concordata Ruzum habent illam  
 usum. Aetheriam. ergo probat. An. Concordata Ruzum per concordata A. S. in feodibus omnia  
 sunt derogatum, ergo probat. An. Eugenius IV. Bulla sua de No. 1. 1194. S. A. S. in  
 ab conditione concordatum et derogatum observantiam Germaniam sicut, ut quod cum nempe in nullo  
 fuerit concordatum. ergo.  
 Q: placet explicare lectam.

Contra Responsionem et Epist. Texti. Saltem Concilium. Pro: concordata A. S. in  
 aiam derogavit. 1287. An. Mens. Jul. S. S. in praedicta Bulla, ut C. primum per  
 Responsionem Concilium derogaret, aliqua Generale illud Concilium. Pro: in Bulla S. S. in  
 vera e. Aetheriam, ergo. Pro: M. Ex parte Statuti Eug. IV. ut Bulla S. S. in  
 Aetheriam manentem, et defendere volumus, donec per Concilium, quod convocare proponimus  
 fuerit ordinatum.  
 Q: Epist. Texti. Pro: Concilium e. S. S. in Bulla S. S. in Aetheriam.  
 Q: Non obstante data ego. Negum manet concordata Aetheriam nullius esse, Valores ergo.  
 1287. An. pro: iuxta nos concordata vera sub. Alberto. Rege. Aetheriam et Aetheriam fuerit au  
 derogata. Et ab Eugenio IV. speciali Bulla confirmata, nec tamen concordata illa a. Aetheriam  
 Alberto. Aetheriam confirmata fuerit. Sed hoc debuit fieri, si haberent aliquam Vigorem ergo.  
 Pro: M. Nulli de eorum aliquis dicitur confirmatori concordata. Ubi ergo?  
 Q:

Et. 2o. Ipsi Auctores de iure publico Germanice quam meritis non attribuant  
concordatis. Primum, nisi Usus mere Historiam. p. 17. Ans. Et. A. Magnif. Bar.  
Abelius Vir de iuribus Germanice nationis quam maxime Melchior, eisdemque jurum  
Mienius degen. et alii etiam Cel. Tallwein dicunt: Con. S. o. habere usum est  
imo sententia vestrae premitit Kellerusini Ezerus quidam, quod pro  
Austriacis Auerroni. sine libertatis vindictis, ad insensibilem iure loqui ament. Ipsi  
Sapientis huius non alium usum, qui usum Historiam a dicitur.

Et. Respo: Licet hanc concordiam diu forte habuerint Usum Juridicum  
illam tamen modernis temporibus non amplius habent, p. 17. Ans. prescriptum  
est contra Usum illorum Juridicum, adeoque nil eis remansit nisi Usus mere Historiam  
S. 17. Ans. Estant Epistola, quae abunde docent, Decreta concilii Basilensis de conseru  
in non Usum qo. p. 17. Ans. Vi concordatorum pro pariter non erant re servata Sed  
Epistola, ab his huius die ab illa conferunt  
Quid spectat ad hanc Observationem?

Jam ad secundam membram. Dein etiam Juri Melchiorilio Conseruanda  
affraganea in concordatis. Acta per burgenibus facile est veratum. Ergo et  
Jus conseruandi in concordatis. Acta: facile est referatam. S. Pontifici, qo. et  
Licet. Licet concordatorum Primum dare dicit: promovendum per Episcopam remota  
tunc ad suam superiorem immediatum Conseruandus tamen, ecce verba in concordatis  
Ab. sunt omnia. Ans. p. 17. Licet. Licet. Ans. tantum dicit: Conseruandus per Episcopam tunc  
tunc Melchior proce. debet Juramentum, et alia ad que de iure huius qo.

Nel p. 17. qo. quidem post Concordata Primum Licet Conseruatio affraganea  
nam in concordatis. Acta. non fuerit ex parte S. Pontifici aduersa tamen est, quod  
fuerit ipsi facile referatam. p. 17. Ans. idem post concordata Primum et conseruatio

fraganeorum Metropolites diuif esse restituta quia in Instrumento acceptationis per  
Eugenium IV approbato ipsis clare fuit concessa, et ratificata, ergo a pari, idem Consecratio  
Huff. in Concordat. Althoff. & Metropolitanis Germanice pot. diu adempta, quia in his  
non lapsum non e illis adscripta, sed etiam littera concordatorum Brunavum qua ipsis  
est firmata plene immutata.

Contra Responsionem. Aliqui in Concord. Alf. Consecratio Huff. e illis tacite adempta,  
et S. Bonif. reservata, quod et Scherzm. librumet. in Con. A. S. L. reservatum  
est jus confirmandi, ergo etiam in eadem concedendi pot. esse ab eo debet fieri consecratio a  
quo fit confirm. aliquid iura concessa a S. B. debet fieri confirmatio et S. B. Maj. Consec.  
peratio, Met. confirmatio confirmatio pot. annua fuit confirmatio, ergo etiam.

Ch. R. Metropolitanis Germ. nil potest ubi vindicare potest et in ipsis in Concord. Alf.  
& Concordat. aliquid in Concord. Alf. e ipsis non concessum, jus exigendi exigendi a suis  
supraganeis iuribus ergo.

et pro quod in Concord. Alf. non sunt comprehensa debent haberi exclusa, jus conf. o e comp.  
pot. e N. si non comprehensa non deberent haberi exclusa, nulla potest regnari ratio, quare  
paucientes non in preferunt, primo & altero Concordatorum nempe Con. Lupum, item quare  
sicut divisum jus conferendi a iure exigendi a Huff. iuramentum. A. quare spiritum  
facit expressum jus etiam et si simul relinquatur jus conferendi. Sane exigit hoc natura  
transactionis e. Divisum. Si quis cum unum spiritum conferendum parati datur, alterum reli-  
quum si separatum alteri parati retentum intelligi debet. cum ergo in Con. Alf. Metz.  
datum e jus exigendi iuramentum, divisum ab eo jus conferendi dante retentum esse debet.